PUBLICADO no átrio da Câmara
Muniapal de Nova Venócia - ES

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N° 2.047, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018.

APROVA O PLANO DE AÇAO DO BIÊNIO
2019/2020 DO CONTROLE INTERNO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, em especial do Art. 39, Inciso
Xni, do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. l" - Fica aprovado O PLANO DE AÇÃO DO BIÊNIO 2019/2020 DO CONTROLE
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VEIVÉCIA ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 12 de dezembro de 2018;
64° de Emancipação Política; 16^ Legislatura.

Publique-se. Cumpra-se.

ANTONIO EMÍLIO 0RÈifH)IÀS BORGES ^
PRESIDENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa PcstaM2-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.Q0v.br